Tak diragukan bahwa berbagai instansi kebudayaan, pendidikan, radio dan televisi serta para pengelola masjid akan merasa memikul tanggung jawab yang lebih besar dibanding orang lain.

دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

Mintalah bantuan dari Allah Swt, bulatkan tekad dan mulailah bergerak dengan langkah yang baru. Allahlah penolong dan pelindung kalian.

Sayyid Ali Khamenei

13 Shahrivar 1391 HS (3 September 2012)